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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo:  1TO4UD 0156198 Nome: ANSALON Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 24-09-1987
%Consanguineita: 0.0 Inbr. gen.: 104 %Sim.: %Montb.: %Rh:
Allev.: Centro di FA:
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 94 56 Indice carne PT: 94
Stato toro: PR Attendibilita’: 68 Cellule somatiche: 87 69 Muscol. PT: 98
Figlie tot. : 61 Allevamenti: 55 Fertilita: 120 Incr. medio gg PT: 79 1252
IDAS: -858 Rank: 0 Latte Kg: -1215 Longevita: 97 RELPT: 102
Grasso %: -0.03 Kg:  -50 Facilita al parto: 79 Peso 12 mesi PT: 91
Proteine %: 0.03 Kg: -40 Persistenza: 102 67 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: 97 Beef line: FOTO
Salute: 87 NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112 124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 100 Lung. ant. mam. 72 ——— K-Caseine: AA
Muscolosita 119 L For attant mam 82 = Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 97 [ Lung. post. mam. 67 - Aracnomelia: Libero
Mammella 64  os——— Legam. med. 93 - BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 99 Profond. mamm. 89 — DW (Nanismo): Portatore
Prof. addom. 96 - Lung. capez. 114 ) FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 98 u Dim. capez. 113 - TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 99 Direz. capez. 68 EEE—— | : : !
Larg. groppa 108 o Pos. capez. ant. 66  ee— ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
Inclin. groppa 106 o Pos. capez. post. 87 — BHZ(ApIot|po 2 Bruna): L!bero
Ang. garretii 88 - Purezza mamm. 89 — FH4 (Aplotipo 4 della P.R.): Libero ANSALON
Garretti 93 - FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero
Pastoie 106 -
Alt. tallone 94 -
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
DE000000014810
HANSA

Data nascita: 06-10-1978

MADRE:
ITUD000006981X
MADONNA

Data nascita: 29-08-1980

2" GENERAZIONE

DE000000011605
HANSL
Data nascita: 27-02-1972

DE000008344278
FABULA
Data nascita: 06-01-1975

AT000544118843
SALAMON - 1968
Data nascita: 21-07-1968

AT000762055543
MALTA
Data nascita: 01-01-1951

3" GENERAZIONE

DE000000002356 HAXL
Data nascita: 12-03-1966
DE000000009416 WERA
Data nascita: 25-12-1964
DE000000010822 BALI
Data nascita:  28-12-1966

DE000008276103 FINNI
Data nascita:  14-05-1971

DE000000009565 SALUS
Data nascita:  03-02-1960

AT000057416043 MINKA
Data nascita:  01-01-1951

AT000064770143
Data nascita:  22-07-1962

AT000069906043 MAEDI
Data nascita:  01-01-1951

PATRON
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DE00000003289
DE00000002799
DE00000005018
DE00000000636
DE00000000129
DE00000007324
DE00000000533
DE00000826133

DE00000001257
DE00000001176
AT000000038600
AT000000052715
DE00000005680
AT000041797043

4" GENERAZIONE

HAX Data nascita:
ALAPIS Data nascita:
PER Data nascita:
WERA Data nascita:
BAJER Data nascita:
SENORITA Data nascita:
RENZ Data nascita:
FANNI Data nascita:
SALTUS Data nascita:
ELISE Data nascita:
PORTUS Data nascita:
MINORA Data nascita:
POLZER Data nascita:
DORA Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 29-04-2024 07:51 AM

05-06-1959
04-10-1994
28-11-1993
05-12-1954
02-01-1955
05-05-1961
22-02-1964
02-03-1966
17-11-1957
19-06-1955
01-01-1951
01-01-1951

22-02-1959
01-01-1951



